
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

комбинированного вида «Дюймовочка» 

 

(МБДОУ детский сад «Дюймовочка») 

   

 

Выписка из приказа  

«  12     »_марта 2020                                           № 23/2 – о 

 

О создании медико - психолого-педагогического консилиума 

 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Министерства 

просвещения РФ от 09.09.2019 № Р-93 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о медико - психолого-педагогическом консилиуме в 

МБДОУ детский сад «Дюймовочка» в новой редакции. 

2.  Создать медико - психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в 

составе: 

Председатель консилиума: учитель – дефектолог  

  

Члены консилиума: педагог – психолог; 

 учитель – логопед; 

  

 медсестра - ортоптист   

2.  Членам консилиума осуществлять свою деятельность на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме. 

3. Координатору сайта в срок до  15.03.2020 опубликовать Положение о психолого-

педагогическом консилиуме на официальном сайте. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с 

«Дюймовочка» 

___________ Иванова Е.И._____________ 

 

С приказом ознакомлен: 

________________________ ___________ 

___________ 

________________ 

________________________ ___________ 

___________ 

________________ 

 


		2021-04-03T14:56:03+0300
	Иванова Елена Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




